苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州币中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于我院执行局移送苏州汉诺斯成型精密技术有限公司破产清算审

查一案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任

破产管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面

方案。你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 3 月 14

日 13:00 前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选

任管理人报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求

正确填报信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院’

并且填报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 3 月 15 日 10:00

各所（公司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加

摇号，指定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被

委托人可以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个人实名。

我院准时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均

视为自行放弃参加本次摇号的资格，相关清况上报苏州市中级人民法院

鉴定处。本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当

整体报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写 同时授权委托书

写明回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材

料的视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资气滤蕊：堕况直接

一 、一 1』  2～ 口  、李 IVIt！六已，  14
上报苏州市中级人民法院鉴定处。

苏州丫笑江区人民法院

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2023）苏 0509 执 5715 号

本院在执行被执行人苏州汉诺斯成型精密技术有限公司系

列案时，经调查，苏州汉诺斯成型精密技术有限公司成立于 2014

年 5 月 21 日，企业类型为有限责任公司（自然人独资），登记

机关为苏州市吴江区行政审批局，注册地址为苏州市吴江区同里

镇同兴村，注册资本 200 万元人民币，经营范围为“金属模具设

计、制造、销售、维修，五金产品加工、制造、销售，塑胶产品

销售。一般项目 电子元器件与机电组件设备制造，电子产品销

售”，法定代表人为金正华，登记状态为在业。

在本院，以苏州汉诺斯成型精密技术有限公司为被执行人的

且未履行的执行案件共计 1件，立案标的共计约为 078 万元，

未履行标的共计约为 0. 78 万元。结合被执行人名下财产可变现

价值以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人苏州汉诺斯成型

精密技术有限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部

债务又明显缺乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产

清算，符合破产条件。

犷一依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将苏州汉诺斯成型精密技术有限公司移送破产清算审查。

豁
生
沽
眯
鳅
爵
随
毓
雌
淤

臃
咙
．
熔
翻

油
｝沁
｝广

之
淤
｝
丫

井
分
狱
』抓
奋
挤汀
！

成
淤叭
如
盼
瓤
法

瀚
粼粼
戮
‘
翻
霍

毕l

阵
争
亩
己
井
困
〕
月
出8

。
。
肖
。
。
勺
闷
台
。

浑
绍
中

．

拼
渝
沐
姗
卜
【

降
目
徐

四
孔
’
准
曰

扮
多
讲
知
｝
日
冈
衡
影
盼
洋
铆

鼠
冷
口
弓
”

勺
。
曰
乒

柑
。
团
汕
勺
尸

m

粼
恻
秒
书
到
而
洛

粼
场
浮
翎
亩
油

笼
谈
‘
拼
奎
羹
淑
州
餐
肇
钊
秦
爹

农
翼
抖
“
附

圈
多
沛
嘀
粗
滩
茵
津
而
沁

叫
多
飞·

筋
｝
姗
冷
『研
改
恤

（
妻
恤

’
画
姗
协

恃
前
油
碗
恤

熔
知
朝
导

奥

之

红
｝。
。
巴m

只
尖
育
【价
。
。
叮·

以
｝『
『

｝
｝
点。
岩
节

C

立
获
群
叻
吠
卿
『份
翼

p

份
岭
』肠
田
』
附恤

瀚
琦
粗

·

的
郑

、
．
该
讲
渝
动
伪
祖

“
扮

份
特
加
莽
矛
湃l

洋
玲
曲
油
士
。
，
挑
溶淦
湘

翼
分
组

丫

’
喝
冷
岁
谓
酶
旧

毕l

阵
今
亩
洲
荞
钾

出
胃
。
叨
。
。
山
。
阳
。
。
勺
习
令
苏

筋
沼
南
〕

准
健
曰

断
．

·

日
亩
吟
四
（
皿
碑
、

z

苗
鹰
）

苗
绍
冷
供
』

阳
。
。
，
。
。
。
。
。
。
洲

卜
湘
讯

幽
孔
’
琳
曰

粉
姿
升
加
｝
日
冈
年
反

洲
哥
莽
翻

降
冷
伪
葵
〕

酬
熹
泊
翩
殊
玲
腿
奋
．
淤
沐衡
习
吟
四

斗
附
井
泌
卜·

肺
日
节

昌
目
田
弓
『

岛
曰
奋价
吕
汕
口
田

荡
诱
口
弓
「
 N

。
七
价
日
油
。
。
田

四
改
件
姗
『

书
好
（
附
目户
当
后
尹
阶
出
）

八
附
淤
：

知
叨
日
冈
溯
旧
有
国
崇
琳

滋
铆

〕
茹
滋
《
于
葫附
拜
冲
曲
目
俐阳
附
渔
》
泪
熟
料
吊
凿
冲

、
游
渭
《
讲葫
听
目
妞
₴
妙
诊
飞
冰
喇
翔
附
月
冷
翁
洲

··

品
酬·

目
男
｝
日
次岑旧
份

』
只
升
份
冷
自
洲
浦
．
分
如
洲
济
关
”
冷
铸
尸
器
告创
分

邻
汤
翻
『
宜
幽爵
翔
幽

’
箱
扫
：炸
勺
蛇
、、。
片三
尸仍
。
日「

·

。
。
‘

·

〔
₵
、
：
叭
』。
、
几
』
闪
〔
｝
丸
已、

。。
、
月
台
灯。
。。
尸！
〕吞写
奋
切
．
丁片

3

一

二

，

助
〕
韶
湘
溯
召
八

n

断
多
曲
汾
玄
肺
确
曲
点
防
｝
碑
铸
沐
”
。苗
功
尸
百
少
、，
、戈
们

J

卜
‘
于下
奋‘
月
月
—
—

都
目
日
’
〕

田
面
定
用
’声
尸
门
‘礴

曰
门l

叫
卜
叫
｝
瞬
、
扮
内
汗
认
沉卜
巾
毕〕

4

琴
昆
四
心
了
冲
岭
』
匕
梦
谓
好
讲
皿
份
翔
湘
味
帅
目
｝
叶
咨
）

助
〕
韶
湘
溯
召
八

n

断
多
曲
汾
玄
肺
确
曲
点
防
｝
碑
铸
沐
”
。苗
功
尸
百
少
、，
、戈
们

J

卜
‘
于下
奋‘
月
月
—
—

黔

“
知
肖料
酬
巍
料

望
油
慈
’
带
偏
团
肺
洛
邵
汁
唱
嘴
贻
峭
烤
沪
肠
娥
洲
黔
线
四
漆
益
冰
钱
乃
薰
拼
州
半
韶
目
醉
召
）

l

粥
召

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004